

چهلمین همه‌پرسی تماشایی انقلاب اسلامی

راهپیمایی مردم ایران در چهلمین بهار آزادی یادآور روزهای پرالتهاب ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ بود که مردم شعار می‌دادند: «به کوری چشم شاه زمستونم بهاره». ۲۲ بهمن امسال هم در حالی که نظام سلطه و شیطان بزرگ از یک سال پیش رسماً و علناً در پی براندازی بوده و جان پولتون (مثل صدام در جنگ تحمیلی) در اجلاس منافقین در پاریس گفته بود: «ایران ۴۰ سالگی انقلابش را نخواهد توانست جشن بگیرد و ما کریمسر را در تهران جشن خواهیم گرفت!» مردم ایران مثل سال ۱۳۵۷ در عمل گفتند: به کوری چشم امریکا زمستونم بهاره.

به باور همه صاحب‌نظران داخلی و خارجی، در کشور ایران راهپیمایی ۲۲ بهمن تنها یک راهپیمایی معمولی نیست بلکه واجد دهها پیام بسیار مهم است که ملت ایران در جشن سالانه بر آن پای فشرده و با حضور حماسی خود مهر تأیید بر آن می‌زند به همین دلیل نام رفراندوم و همه‌پرسی زیننده راهپیمایی ۲۲ بهمن و در برگیرنده همه پیام‌های آن است. مروری بر: «وقایع و رخدادها»، «باز خوانی تنگناها، فشار ها، تهدیدها و موانع خارجی» و «بازبینی خواسته‌ها و شعار های مردم ایران» در ۴۰ راهپیمایی و ۴۰ همه‌پرسی بزرگ مردم ایران نشانی می‌دهد:

۱- به رغم بدبینی‌ها و منفي بافی‌های سست کمربندها، روشنفکران و دلبستگان غرب، مردم به نظام اسلامی عشق می‌ورزند و برای این علاقه حاضر به پرداخت هزینه بالا هم هستند.

۲- مردم ایران به شیطان بزرگ اروپا(نظام سلطه غرب) هیچ اعتمادی نداشته و شعار مرگ بر امریکا بر گردان درستی از شعار مرگ بر استکبار و مرگ بر نظام سلطه است.

۳- موشک‌باران‌های زمان جنگ تحمیلی، انفجارات و عملیات تروریستی گروگک‌ها، تحریم‌ها و تهدیدهای نظام سلطه، عملیات و جنگ روانی دشمنان پلید خارجی، اغواگری و آشوبگری فتنه‌گران و ابوابش سیاسی داخلی، سوءمدیریت و ناتوانی برخی مسئولان، فساد سیاسی و رانت‌خواری و رفتارهای تبعیض آمیز مرجوان اسلام آمریکایی و… هیچ تأثیری در اراده‌های پولادین مردم ایران در حمایت از انقلاب اسلامی و آرمان‌ها و ارزش‌های والای ملی و دینی نداشته‌است.

۴- مردم حساب نظام مقدس اسلامی را از حساب بازی‌های حزبی و کم کاری و سوءمدیریت‌های برخی مدیران جدا دانسته و هر گز مرعوب تبلیغات و فریبکاری دشمنان خارجی و عوامل داخلی دشمن نمی‌شوند.

۵- مردم در این همه‌پرسی بزرگ رسماً و علناً حمایت تمام عیار خود را از مدیریت و مدیران انقلابی و جهادی اعلام داشته و همه مسئولان کشور را به اتخاذ روش‌های مدیریت جهادی فرا می‌خوانند.

۶- مردم برای حضور ارمانی و ایمانی خود در راه‌پیمایی ۲۲ بهمن نه با معیارها و شاخص‌های ارائه شده توسط احزاب سیاسی و نه بر اساس تهدیدها و فشارهای خارجی بلکه بر اساس عشق و علاقه به ولایت فقیه وارد همه‌پرسی بزرگ ۲۲ بهمن شده‌اند.

۷- حرکت و حضور مردم در همه‌پرسی بزرگ ۲۲ بهمن، نشانه باور قلبی به «اُن مع العشر یشری، انشراح ای»۶ و امیدواری و رجاء واقع به رحمت واسعه الهی برای عبور از تنگناهای اقتصادی از یکسو و مطالبه جدی از مسئولان نظام برای برنامه‌ریزی و انجام اقدامات جهادی و انقلابی برای برون رفت از اوضاع جاری است.

۸- همه‌پرسی بزرگ ۲۲ بهمن، نماد روشنی از «...وَاللّٰهُ مُتَّبِعُوهُ وَتُوْ كِرَةُ الْكَافِرُوْنَ، صف(ایه)۸» و خشنی‌کننده یک سال برنامه‌ریزی دشمنان برای جداسازی و تقابل مردم با نظام اسلامی است.

۹- برگزاری ۴۰ رفراندوم بزرگ در چهل ۲۲ بهمن تصویری روشن از ثبات سیاسی و امنیتی در نظام اسلامی است که در جهان گذشته و امروز هیچ کشوری توانایی و جرئت ندارد که سالی یکبار خودش را به همه‌پرسی ملی گذاشته و همه ساله از این آزمون سربلند بیرون آمده باشد.

۱۰- راهپیمایی بزرگ ۲۲ بهمن بهترین نمایشگاه سالانه مردمی بودن نظام اسلامی است که در کشورهای دیگر چنین ظرفیتی را نمی‌توان یافت.

اینک در آستانه ورود به دهه پنجم نظام اسلامی وقت آن است که:

۱- پربای ۴۰ همه‌پرسی کافی است تا برخی از اهالی کوری سپاسبون و احزاب سیاسی و بعضی از روشنفکران و غرب‌باوران و مرعوبین دشمن و... به ظرفیت‌های کشور نظام ایران و مردم‌باور کرده و به صفوف مستحکم مردم پیوسته و عقب ماندگی و بی‌بصیرتی خود را جبران نمایند و در تحلیل اوضاع جاری آدرس عوضی ندهند.

۲- به مصداق «ایه ۸» که منطق حکیمانه که بیمار بیش از دارو به امید نیاز دارد و ناامیدی سم مهلک برای بیمار است، باید بپذیریم که راه علاج مشکلات کشور در وهله نخست بر برنامه‌ریزی و اتخاذ شیوه‌های نوین علمی و روحی مبتنی بر الگوهای جهادی و انقلابی و در وهله ثانی دمدین روجه امید و تقویت ایمان و باورهای مردم است و ناامید کردن جامعه گناهی نابخشوندی و به مثابه ذنب لا یغفر است.

۳- چهل سالگی نظام اسلامی نشانه جوانی و آغاز بلوغ و حرکت فکری و شکوفایی برای تمدن سازی است پس باید اندیشمندان در حوزه و دانشگاه و دستگاههای مسئول در کشور به طور جدی در چارچوب رسالت و دکتترین نظام اسلامی و سیاست‌های کلی نظام مدل برون رفت از این بن‌بست موجود را طراحی و به شکل ضررتی نسبت به رفع مشکلات اقدام نمایند.

۴- در آستانه پنجمین دهه انقلاب اسلامی تغییر رویکرد مدیریتی کشور و باز گشت به مدیریت تراز انقلاب اسلامی که در سال‌های جنگ تحمیلی تجربه‌ای بس موفق داشت، اجتناب‌ناپذیر و ضروری است و مدیران نظام باید به صحنه جنگ نرم باور قلبی داشته و ساختارها و برنامه‌ها را مبتنی بر اوضاع جنگی تهیه و به کار گیرند.

خبر آخر

دستاوردی دیگر در صنعت دفاعی کشور

نیروی دریایی سپاه به شناور موشک‌انداز جدید مجهز شد

نخستین شناور تندرو دوبنده (کاتاماران) نیروی دریایی سپاه با قابلیت شلیک موشک‌های کروز رونمایی شد.

به گزارش فارس، جدیدترین شناور تندرو موشک‌انداز ساخت جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه اقتدار ۴۰ رونمایی شد. این شناور تندرو از نوع دوبنده (کاتاماران) است و ۱۶ متر طول، ۵ متر عرض و ۶٫۵ سانتی متر آبخور دارد.

روی این قایق تندرو، مقر نصب لایچر موشک‌های کروز ضد کشتی قرار گرفته که با توجه به ابعاد آن به نظر می‌رسد، می‌تواند موشک‌های کروز «ظفر» و «هصر» را برای انجام اهداف خود حمل و شلیک کند. ابعاد و ظاهر این شناور تندرو، شباهت زیادی به قایق رزمی و مین ریز 14M دارد که حاکی از ایجاد تغییراتی روی بدنه آلومینیومی این شناور است. بهره‌گیری از دو موتور ۱۳۰۰ اسب بخاری، سرعت ۴۵ گره در بای (معادل ۸۳ کیلومتر بر ساعت) و برای این شناور تندرو به همراه خواهد داشت.

این شناور، جدیدترین شناور تندرو رزمی ایران از نوع دوبنده (کاتاماران) است و پیش از این شناور شهید نظری با قابلیت حمل باگتر توسط نیروی دریایی سپاه ساخته شده بود که هم اکنون در حال اجرای مأموریت در آب‌های خلیج فارس است.

۲ جوان

بسیج

سردار غیب‌پرو: بسیج فخ تسبیح امکانات کشور است

رویکرد بسیج کمک به صنایع کوچک به منظور پیشرفت

است نه در آمدزایی و تبدیل شدن به بنگاه اقتصادی،

سردار غلامحسین غیب‌پرو، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه بسیج در ۴۰ سالگی انقلاب توان معرفی الگویی موفق را دارد، گفت: بسیج مستضعفین با عملکرد مناسب در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی الگوی موفق‌ی را در مقابل چشم مردم و مسئولان قرار خواهد داد.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه بخش اقتصادی کشور توسط مدیر و مجموعه مستقیم خود اداره می‌شود، افزود: بسیج به هیچ عنوان قصد ورود به همه مشکلات اقتصادی و حل آنها را ندارد، زیرا آن بخش در کشور مسئول خودش را داشته‌امابسیج می‌تواند در بخش‌های مختلف تسریع‌کننده باشد.

گزارش

ظریف در جمع سفرای خارجی مقیم تهران: درون‌زایی عنصر اصلی اقتدار ماست

به پایتخت‌های تان گزارش کنید مردم ایران پای انقلاب‌شان ایستاده‌اند



محمد خداده‌ای آنا

مرکز مطالعات سیاسی و بین‌الملل وزارت امور خارجه روز گذشته میزبان وزیران خارجه پس از پیروزی انقلاب اسلامی و جمعی از سفرا و نمایندگان‌های مقیم تهران بود؛ نشستیی که به بهانه واکاوی و بررسی «دستاوردهای چهل سیاست خارجی ایران» برگزار شد.

علی‌اکبر ولایتی، وزیر خارجه پیشین ایران طی سخنانی در این نشست با تأکید بر اینکه مهم‌ترین دستاورد جمهوری اسلامی در ۴۰ سال گذشته عزتمندی و اقتدار است، گفت: اصلی‌کلی که همه دوره‌ها و البته با برنامه‌های متفاوت در سیاست خارجی بر آن تکیه شده‌است، عزت، حکمت و مصلحت‌است.

وی افزود: عزتمندی افزون بر آنکه یک‌اصل اساسی است، یکی از ویژگی‌های تاریخی ملت ایران است. سیاست خارجی که در همه حال باید برآورد افکار عمومی داخل کشور باشد در جهت تحقق آمال این عمل عمل کند نمی‌تواند عزتمندی این ملت را در نظر نگیرد. ولایتی ادامه داد: شاید مهم‌ترین دستاورد جمهوری اسلامی ایران در ۴۰ سال گذشته در کنار عزتمندی، اقتدار باشد، نظامی مقتدر که با تکیه بر توانایی‌های ملت شریف ایران توانسته‌است بدون آکا بر هیچ قدرت خارجی در برابر توطئه‌های پایان‌ناپذیر نظام سلطه و به‌ویژه ایالات متحده امریکا ایستادگی کند. وی در ادامه در تعریف سیاست خارجی عزیمت و مقتدر به کلید واژه‌های املت، مقاومت و محیط پرموثری «اشاره کرد و گفت: ملت بزرگ ایران، خود به وجود آورنده این انقلاب و پاسدار آن است که با دقت و تیزبینی منافع ملی خود را پاس می‌دارد و در هنگامه مشکلات بزرگ‌ر، در دست رادرمی‌یابد.

حجاب بهانه و براندازی هدف بود!

مسبح علی‌نژاد قرار بود فعال حقوق زنان باشد، فعالیتش را در حوزه حجاب، غیرسیاسی می‌دانست.اما حالا صراحتاً بر براندازی می‌گوید.او در یک سخنرانی در دانشگاهی در امریکا می‌گوید: «من فقط برای حجاب اجباری نمی‌جنگم، حجاب اجباری یکی از ستون‌های اصلی جمهوری اسلامی و قایل رؤیت‌ترین نشانه ظلم است. برای من این اولین قدم است برای رسیدن به برابری. همان‌طوری که ریگان می‌گفت «این دیوار را بشکافید». حجاب همان دیوار است و ما می‌خواهیم این دیوار را پایین بیاوریم. همان‌اگر بر داشته‌شود، باقی کار آسان خواهد بود.»

اشاره علی‌نژاد به سخنرانی معروف ریگان در خواست از شوروی برای شکستن دیوار برلین است. با این ادبیات و این نگرش نسبت به حجاب، در کش چندان سخت‌نست که چرا مقوله حجاب در ایران به جای یک موضوع دینی و فرهنگی، یک موضوع سیاسی یا حتی امنیتی می‌شود. تصور مسبح علی‌نژاد در کنار ماک پمپو وزیر خارجه امریکا نشان داد که علی‌نژاد حتی از همکاری با تحریم‌کنندگان ملت ایران هم ایایی ندارد و بی‌اره نیست اگر بگیریم سیاسی و امنیتی کردن موضوعات فرهنگی هم راهبردی است که مدبران امریکایی‌اش به‌او موخته‌اند. تشویق علی‌نژاد به فیلم گرفتن مردم ایران از مشاجرات سیاسی و فرستادن آن برای او و بخش از برنامه‌اش هم به علیه حکومت که در واقع ایجاد تنش

بسیج

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۲

چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۷ | ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ |

سردار غیب‌پرو: بسیج فخ تسبیح امکانات کشور است

عرصه‌های مختلف فعال بوده و اتفاقات خوبی را رقم زدند. غیب‌پرو با بیان اینکه رویکرد بسیج کمک و راه‌اندازی صنایع کوچک است، اظهار کرد: رویکرد بسیج کمک به صنایع کوچک به منظور پیشرفت در این عرصه است نه در آمدزایی و تبدیل شدن به بنگاه‌های اقتصادی. در حوزه صنایع بزرگ محدودیتی‌هایی وجود دارد که در آندزایی نزدیک به آنها خواهیم پرداخت. وی در ادامه گفت: روز مرغ بسیج آن روزی است که وارد فعالیت‌های اقتصادی شده و به بنگاه اقتصادی تبدیل شود، زیرا این مسئله مانند تزریق سم به بدنه مخلص و فداکار بسیج است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پایان اظهار کرد: بسیج با جلب و جذب سرمایه‌های موجود در کشور از جمله امکانات دولتی و کمک خیرین و متخصصان موجود به عنوان فخ تسبیج عمل کرده و باعث پیشبرد کارهای می‌شود.

جلی

مردم پایه اقتدار و امنیت ایران هستند

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشور مان نیز با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی علاوه بر اصل عزت، حکمت و مصلحت دو مبنای درون‌زایی و برون‌گرایی را در سطح جهان دنبال می‌کند، گفت: مردم به عنوان پایه‌های اصلی اقتدار و امنیت ایران فشارهای دشمن را خنثی می‌کنند.

ظریف اظهار داشت: این ملت وقتی پای مصالح ملی و امنیت ملی به میان می‌آید زیر باران و برف در خیابان حضور می‌یابد و نمایشی را در مقابل جهانپان نشان می‌دهند که بی سابقه است. ظریف ادامه داد: مردم پایه اقتدار این حکومت هستند و برای همین هم هست که برای ما رعایت حقوق این مردم تنها یک امر اخلاقی نیست، بلکه یک ضرورت امنیت ملی است. ما به چیز دیگری جز مردم وابسته نیستیم. وی تصریح کرد: ما بدون مردم هیچ هستیم و با این مردم همه چیز هستیم، این قاعده اول جمهوری اسلامی است؛ ما توانستیم استقلال، توسعه، امنیت و آرامش خودمان را با اتکای به مردم به دست بیاوریم و حفظ کنیم.

وزیر امور خارجه همچنین خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی علاوه بر اصل عزت حکمت و مصلحت دو مبنایر سیاست خود در سطح جهان داشته است. یکی از این دو مبنا درون‌زایی و دیگری برون‌گرایی است؛ مبنای درون‌زایی ما ناشی از تجربه تاریخ مردم ایران است.

ظریف یادآور شد: مردم ما در گذشته شاهد تلاش بیگنانگاران برای سلطه بر این کشور و مقررات آن بودند و دیدند که سیاست ما در سفر، تخته‌های خارجی تعیین می‌شود و آینده و مقررات مادر سایر کشورها تصمیم‌گیری می‌شود. رئیس دستگاه دیپلماسی کشور گفت: پولتون چه فکر می‌کند که اعلام می‌کند سال ۲۰۱۹ ما در ایران جشن می‌گیریم، این ملت، مبتل انقلاب و مبنای قدرت ماست و تازمانی که این ملت همه‌رات است مادر و ن‌هاستیم یعنی امنیت مابه داخل وابسته است.

رئیس دستگاه سیاست خارجی ادامه داد: همه دوستانی که سیاست خارجی ایران را دنبال می‌کنند، دوستانی است متوجه شوند که ما همه چیز را از این مردم داریم، نگاه ما برای امنیت، توسعه، پیشرفت داخلی است و هر چقدر بر ما فشار بیاورند اتکای ما بر مردم بیشتر می‌شود و سیاست‌گمی مردم بیشتر می‌شود. ظریف خطاب به سفرا و نمایندگان‌های حاضر در نشست ادامه داد: دیروز دیدید به پایتخت‌های تان گزارش کنید که این مردم تا کجا ایاق انقلاب ایستادند. چند نفر از شما در گزارش‌رود قبل از آن نوشته بودید که این مقدار شرکت می‌کنند. همه نوشتید ایران چهار روز تعطیلی دارد، نوشتید همه دچار فشار اقتصادی هستند، مردم تازاری هستند، دیدید که چگونه بیخیلان‌ها مانند بنوسید با فشار این مردم از دولت‌شان نمی‌توانید جدا کنید و فشار اثر عکس دارد، به خاطر اینکه ما این کشور را بر مبنای درون‌زایی اداره می‌کنیم و این عنصر اصلی اقتدار ماست.

به گونه‌ای از زبان مقلات ایرانی مطرح می‌شود. امانه با این عنوان که ایران مشتاق مذاکره است، بلکه به این معنا که کشورمان همچنان درهای مذاکره را به روی خود نیست، حتی بعد از خروج ترامپ از برجام و دومر حله تحریمی که علیه کشورمان به راه افتاد. داوود هرمیداس بایوند گفت: ... ما اکنون ترامپی را می‌بینیم که باز هم بحث مذاکره بدون قید و شرط را مطرح کرده‌است. از یک طرف امریکای می‌خواهد که ایران ارد یک وضعیت استیصالی قرار دهد که ایران با تمام وجودش خواستار انجام مذاکره با امریکا باشد و ایران هم نمی‌خواهد در این استیصال تن به مذاکره دهد.

اگر در چنین قصد و نیت داشته‌باشد، مذاکره طبق قانون ۳۳ منشور، اولین گام برای حل اختلافات است. بعد از آن مسائلی مثل میانجیگری و کمیسیون تحقیق و سازش و کمیسیون داوری و قضایی و استفاده از مکانیزم‌های منطقه‌ای مطرح می‌شود. اما برای مذاکره معمولاً باید قید و شرط گذاشته‌شود تا طرفین به صورت نسبی به منافع متقابل نایل شوند. در بحث مذاکره نباید مشکل اساسی وجود داشته باشد.»

این در حالی است که کل این خبر در یک میز گرد در شبکه المیادین مطرح شد. از طرف مذاکره با امریکا در زمان دولت اوپاما و توسط دولت روحانی چه از رده‌ای کنش‌گرفته‌اند که مقلات ایرانی توصیه می‌کند که بی قید و شرط به مذاکره بروند: «مذاکره با ترامپ، احتمالی است که این روزها در محافل رسانه‌ای

سرخط

■ **میزان**: سومین جلسه محاکمه متهمان جاسوسی از مراکز نظامی کشور صبح دیروز به صورت غیرعلنی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی و با حضور مستشار دادگاه برگزار شد. در این جلسه دادگاه که وکلای تعیینی متهمان نیز در آن حضور داشتند، نماینده دادستان تهران در ادامه بخش‌های دیگری از کیفرخواست پرونده اقرارات کرد. ■ **ایران**: رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نشست ورشورا «بی‌ارزش» توصیف کرد و گفت: این نشست تأثیری در کارها و قدرت ایران نخواهد داشت. سردار سر لشکر محمد باقری اظهار داشت: لهستان قول داده‌است که در نشست ورشو هیچ حرفی علیه ایران زده نمی‌شود. باید منتظر بود تا این نشست بر گزار شود و ببینیم که لهستانی‌ها چقدر به قول خود وفادار هستند.

■ **فارس**: حجت‌الاسلام محسنی از‌های معاون اول قوه قضائیه: رئیس جدید قوه قضائیه تا پایان امسال و قبل از آغاز سال جدید معرفی می‌شود و کار خود را آغاز می‌کند.

گزارش خبر

تکذیب اظهارات منتسب به سردار جعفری درباره افزایش حقوق کارکن سپاه

سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با جعلی خواندن خبر منتسب به فرمانده کل سپاه مبنی بر افزایش حقوق کارکنان سپاه در بهمن و اسفند ماه سال جاری گفت: هر گونه افزایش حقوق کارکنان سپاه تابع مصوبات دولت و مجلس شورای اسلامی است.

به گزارش سپاه نیوز، در پی انتشار خبری جعلی منتسب به سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه مبنی بر افزایش حقوق کارکنان شاغل سپاه در بهمن و اسفند ماه، سردار سر تیپ دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه اعلام کرد: این خبر جعلی و از اساس کذب بوده که توسط جریان رسانه‌ای معاند با هادف تشویش آذهان عمومی و ایجاد شبهه و اختلاف صورت گرفته‌است.

وی هر گونه افزایش حقوق کارکنان سپاه را تابع مصوبات دولت و مجلس شورای اسلامی دانست و تصریح کرد: در عین حال سپاه در رایتی با مراجع قانونی در تلاش است بهبود معیشت کارکنان شاغل و بازنشسته را دنبال کند.



روحانی فردا به سوچی می‌رود

رئیس جمهور فردا پنج‌شنبه به دعوت رسمی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه برای شرکت در نشست رؤسای جمهور ایران، ترکیه و روسیه به سوچی سفر می‌کند.

به گزارش ایرنا، حسن روحانی، رئیس جمهوری اسلامی ایران روز پنج‌شنبه ۱۵ بهمن ماه ۹۷ به دعوت رسمی ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری فدراسیون روسیه و با هدف شرکت در نشست سه جانبه رؤسای جمهوری ایران، روسیه و ترکیه، عازم بندر سوچی در روسیه می‌شود.

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهوری ضمن اعلام این خبر، گفت: در نشست یک روزه سوچی روسیه که چهارمین نشست رؤسای جمهوری ایران، روسیه و ترکیه با محوریت مبارزه مشترک با تروریسم منطقه‌ای و بازگرداندن آرامش، بازگشت آوارگان و برقراری ثبات سیاسی در سوریه است، نتایج مذاکرات موسوم به روند آستانه و آغاز فرآیندهای سیاسی داخلی، تعامبات ارضی، حاکمیت اراده عمومی مردم سوریه و همچنین همکاری در دوران بازسازی این کشور مورد بررسی و تبادل نظر قرار می‌گیرد.

پرویز اسماعیلی افزود: رؤسای جمهوری سه کشور در نشست سوچی، همچنین ضمن بررسی وضعیت میدانی کنونی، به‌ارزیابی تحولات سوریه پس از آخرین نشست مشترک خود در تهران می‌پردازند و گام‌های آتی را برای تحکیم ثبات و آرامش در این کشور بررسی و تدوین می‌کنند. به گفته وی، علاوه بر نشست سه جانبه با موضوع سوریه، دوشنبه حسن روحانی دیدارهای جداگانه و دوجانبه‌ای نیز با همتایان روسی و ترکیه‌ای خود خواهد داشت و در آن، آخرین گزارش‌ها از روند اجرای توافقات فیمابین مورد بررسی قرار می‌گیرد. اسماعیلی افزود: رئیس‌جمهوری رادر این سفر به‌کویت، بلندقایم‌سیاسی از جمله برخی وزرای کابینه همراهی می‌کنند. روحانی، ولادیمیر پوتین و رجب طیب اردوغان برای نخستین بار در آذرماه سال ۹۶ و در شهر سوچی روسیه نشست مشترک پیرامون سوریه برگزار کردند. نشستی که به سلسله نشست‌هایی در فروردین ماه ۹۷ در آنکارا، شهر یورامه ۹۷ در تهران و در نهایت نشست مشترک بیش رو، انجامیده است. رؤسای جمهوری سه کشور پیوسته در نشست‌های مشترک، بر پایبندی مستحکم و مستمر خود به حاکمیت، استقلال، وحدت و تعامبات ارضی سوریه و همچنین گفت‌وگوهای سوری - سوری و حاکمیت اراده مردم این کشور بدون دخالت خارجی تأکید کرده‌اند؛ زمان تشکیل روند آستانه تاکنون، سه کشور نقش مؤثر و بی‌دبلی در مسیر حل و فصل سیاسی یکی از پیچیده‌ترین معضلات منطقه‌ای ایفا کرده‌اند.

ستاد کل نیروهای مسلح از ملت ایران قدردانی کرد دستگاه محاسباتی امریکا

ستاد کل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای ضمن گرامیداشت چهلمین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی و آغاز دهه پنجم انقلاب، از حضور دشمن‌شناسی ملت بصیر و انقلابی ایران اسلامی در راهپیمایی ۲۲ بهمن قدردانی کرد.

به گزارش فارس، در ابتدای این بیانیه با اشاره به توهمات نظام سلطه که با بهره‌گیری از همه رسانه‌ای طرح‌های مضحکی مانند «تابستان داغ» و «مستان سخت» برای دلسرد کردن مردم دنبال می‌کرد، آمده‌است: راهپیمایی مردم موقع‌شناس ایران پاسخ دندان‌شکن به همه‌دشمنانی بود که با القانات خود در پی ایجاد فاصله در صفوف مردم از یک سو و واگرایی از نظام اسلامی از سوی دیگر بود. حضور دهها میلیون ملی‌ان بدون تردید تقویت جمعیت و قدرت نرم و نظام و انقلاب اسلامی و نمایش اتحاد این مقابل دشمنان بود و نشان داد دستگاه محاسباتی امریکا همچون ۳۹ سال گذشته در شناخت مردم ایران دچار خطاست.

ستاد کل نیروهای مسلح ضمن قدردانی از ملت انقلابی و بصیر ایران اسلامی تأکید کرده‌است: حضور معجزه‌آسای مردم در جشن ۴۰ سالگی انقلاب، ضمن تحقیر دشمنان قسم خورده نشان داد ملت ایران به رغم همه تحریم‌ها و تاکار آمدی هادل در گرو نظام اسلامی دارند. از این روز لازم است دستگاه‌های مختلف کشور به تأسی از این حرکت اصل مردمی تمام تلاش و همت خود را در جهت تقویت قدرت نرم و مشکلات اقتصادی در کار بگیرند و همان گونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا(مدظله‌عالی) بارها تأکید کرده‌اند، دستگاه‌های مختلف اجرایی با تقویت ساخت درونی قدرت به‌جای تکیه بر دیوار بلندی اعتماد به بیگانگان بدهد،د توجهات خود را به طرفیت‌های دشمن کشور متمرکز کنند.